Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Петра

Владимировича Лапшова с. Мусорка муниципального района Ставропольский

Самарской области

 ( ГБОУ СОШ с. Мусорка)

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.          № 69-од

«О создании бракеражной комиссии в ГБОУ СОШ с.Мусорка»

В целях реализации мер, направленных на улучшение организации питания обучающихся,

обеспечения рационального и качественного питания, направленного на укрепление здоровья

детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание в школе с 04.09.2023 г. с пятидневной рабочей неделей.

2. Создать бракеражную комиссию в школе в следующем составе:

Фокина Светлана Николаевна – учитель начальных классов, председатель комиссии,

Пименова Вера Александровна – учитель истории, классный руководитель 8 класса,

Пахомова Татьяна Владимировна – представитель родительской общественности

3. Комиссии:

- своевременно проводить бракераж готовой продукции (горячие завтраки, выпечка, обеды);

- своевременно заполнять журнал бракеража;

- следить за соблюдением режима доставки готовой продукции и накрытия столов;

- в случае некачественной поставки продукции своевременно заполнять акты и отправлять в

комбинат питания;

- следить за своевременность отбора суточных проб готовой продукции.

4. Комиссии приступить к работе с 04.09.2023 г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Мусорка                       Г.И.Новичкова

С приказом ознакомлены                                  С.Н.Фокина

                                                                             В.А.Пименова

                                                                             Т.В.Пахомова

		2023-08-31T09:54:34+0400
	00d3691c6b8b5413
	Г.И.Новичкова